



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2024 № 1046

О внесении изменений в областную  
государственную программу  
«Развитие информационного  
пространства и гражданского  
общества в Смоленской области»

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в раздел 3 областной государственной программы «Развитие информационного пространства и гражданского общества в Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 13.11.2014 № 765 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 26.12.2014 № 903, от 10.03.2015 № 102, от 16.04.2015 № 215, от 06.08.2015 № 480, от 22.09.2015 № 594, от 13.11.2015 № 719, от 04.12.2015 № 771, от 29.12.2015 № 888, от 17.03.2016 № 158, от 05.04.2016 № 190, от 06.06.2016 № 312, от 29.06.2016 № 380, от 22.08.2016 № 486, от 11.10.2016 № 594, от 28.11.2016 № 691, от 28.12.2016 № 790, от 31.03.2017 № 180, от 11.07.2017 № 448, от 05.10.2017 № 660, от 27.12.2017 № 912, от 29.03.2018 № 177, от 24.08.2018 № 568, от 05.10.2018 № 636, от 26.12.2018 № 919, от 12.04.2019 № 200, от 04.06.2019 № 335, от 08.10.2019 № 589, от 18.12.2019 № 775, от 21.04.2020 № 226, от 02.06.2020 № 315, от 10.07.2020 № 412, от 11.12.2020 № 770, от 26.12.2020 № 868, от 31.03.2021 № 202, от 28.04.2021 № 271, от 02.07.2021 № 410, от 23.09.2021 № 615, от 03.11.2021 № 684, от 28.12.2021 № 867, от 14.02.2022 № 64, от 21.02.2022 № 77, от 14.04.2022 № 240, от 07.10.2022 № 723, от 17.11.2022 № 833, от 27.12.2022 № 1047, от 29.03.2023 № 126, от 02.06.2023 № 290, от 03.08.2023 № 452, постановлений Правительства Смоленской области от 27.12.2023 № 290, от 21.03.2024 № 179, от 11.06.2024 № 404, от 31.07.2024 № 582, от 01.08.2024 № 591, от 16.10.2024 № 775, от 06.11.2024 № 840), следующие изменения:

1) в подразделе 1:

- в пункте 1.2:

- в графе 5 цифры «1 212,00» заменить цифрами «1 089,25»;

- в графе 6 цифры «404,00» заменить цифрами «281,25»;

- в пункте 1.7:
- в графе 5 цифры «137 568,69» заменить цифрами «137 513,69»;
- в графе 6 цифры «117 491,69» заменить цифрами «117 436,69»;
- в пункте 1.8:
- в графе 5 цифры «191 177,54» заменить цифрами «191 355,29»;
- в графе 6 цифры «48 843,74» заменить цифрами «49 021,49»;

2) в подразделе 2:

- в пункте 2.4:
- в графе 5 цифры «4 444,10» заменить цифрами «4 404,10»;
- в графе 6 цифры «1 614,70» заменить цифрами «1 574,70»;
- позицию «Итого по комплексу процессных мероприятий» изложить в

следующей редакции:

Итого по комплексу процессных мероприятий	областной бюджет	50 352,16	17 702,76	16 324,70	16 324,70
	внебюджетные источники	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00

3) позицию «Всего по Государственной программе» изложить в следующей редакции:

Всего по Государственной программе		547 258,75	261 147,75	143 055,50	143 055,50
	областной бюджет	535 258,75	249 147,75	143 055,50	143 055,50
	внебюджетные источники	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00

Губернатор  
Смоленской области



В.А. Анохин